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Pompa gtebinowa WILO TWI 4

Dane techniczne

Producent: Wilo

Zakres wydatku [ m3/h [: nie

Zakres ci$nienia [ m |: nie

Zasilanie: nie

Gwarancja producenta: Wilo

Materiat wykonania wirnika: Stal nierdzewna 1.403
Maksymalna zawarto$éc¢ piasku w wodzie: 50 gr/m3

Pompa gtebinowa Wilo TWI 4

Pompa gtebinowa TWI 4 marki Wilo to wielostopniowe urzadzenie wyposazone w wirnik ze stali

nierdzewnej 1.4301. Pompa przeznaczona jest przede wszystkim do studni gtebinowych 4 " ( 110 mm/ 125 mm )
oraz zbiornikdw zamknigtych i cystern na wode czysty. Pompy wystepuja w wersji zasilania 1-230 V oraz 3-400 V,
50 Hz.

Pompa moze pracowaé zaréwno w pionie jak i poziomie. Do pracy w wiekszej niz wymieniona studnia lub zbiorniku

nalezy dobra¢ odpowiedni ptaszcz chtodzacy.

UWAGA! Kabel elektryczny fabrycznie zamontowany w pompie ma diugos$é 1,8 m! Kabel klient musi przedtuzyé
we wiasnym zakresie w zaleznosci od potrzeb.

Uwaga! Czas oczekiwania na stronie podawany jest orientacyjnie. Nalezy zadaé¢ konkretne pytanie o dostepnos$¢ produktu w danej
chwili.

Zastosowanie

e Zaopatrzenie w wode/wode uzytkowg ze studni gtebinowych i cystern

Zaopatrzenie w wode technologiczng

Zaopatrzenie w wode do celéw komunalnych, do deszczowni i nawadniania

e Podwyzszanie cisnienia

Obnizanie poziomu wody
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e Ttoczenie wody do zastosowan przemystowych

e Ttoczenie wody bez sktadnikéw dtugowtdknistych i $ciernych,

ZAKRES PRACY:

o Napiecie zasilania: 1~230 V, 50 Hz lub 3~400 V, 50 Hz
e Rodzaj pracy — zanurzony: S1

e Temperatura przettaczanej cieczy: od 3 do 30°C

e Minimalny przeptyw przy silniku: 0,1 m/s

e Maks. zawartos¢ piasku: 50 g/m3

e Max. liczba uruchomien: 20/h

o Max. gtebokos¢ zanurzenia: 150 m

e Stopien ochrony: IP68

e Przytacze ttoczne: Rp 1%2—Rp 2

¢ Materiat wykonania wirnika: stal nierdzewna 1.4301

CECHY | ZALETY:

e Pompa posiada certyfikat ACS - atest higieniczny wydawany przez PZH
Czesci ktéra maja kontakt z woda sg odporne na korozje

e Wirniki promieniowe lub pétosiowe

Zintegrowany zawor zwrotny

Sprzegto NEMA

Silniki hermetycznie zamknigte

W ZESTAWIE ZNAJDUJA SIE:

e Hydraulika razem z silnikiem gotowe do instalacji

e Kabel zasilajgcy o dtugosci 1,5/2,5 m z dopuszczenie do uzytku z wodga pitng (przekroj: 4x1,5 mm?2)
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e Wersja na prad zmienny ze skrzynka tgczeniowa z kondensatorem, termicznym zabezpieczeniem silnika
oraz wiagcznikiem/wytgcznikiem.

e Instrukcja montazu i obstugi
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Warianty

MODEL

TWI 4.01-09-EM-D
TWI 4.01-14-EM-D

TWI 4.01-18-EM-D

TWI 4.01-21-EM-D

TWI 4.01-28-EM-D
TWI 4.01-36-EM-D
TWI 4.01-42-EM-D
TWI 4.02-09-EM-D
TWI 4.02-13-EM-D
TWI 4.02-18-EM-D
TWI 4.02-23-EM-D
TWI 4.02-28-EM-D
TWI 4.02-33-EM-D
TWI 4.02-40-EM-D
TWI 4.02-48-EM-D
TWI 4.03-06-EM-D
TWI 4.03-09-EM-D
TWI 4.03-12-EM-D
TWI 4.03-15-EM-D
TWI 4.03-18-EM-D
TWI 4.03-22-EM-D
TWI 4.03-25-EM-D
TWI 4.03-29-EM-D
TWI 4.03-33-EM-D
TWI 4.05-04-EM-D
TWI 4.05-06-EM-D
TWI 4.05-08-EM-D
TWI 4.05-12-EM-D
TWI 4.05-17-EM-D

TWI 4.05-21-EM-D
TWI 4.05-25-EM-D
TWI 4.09-05-EM-D
TWI 4.09-07-EM-D
TWI 4.09-10-EM-D
TWI 4.09-12-EM-D

TWI 4.09-15-EM-D

TWI 4.14-04-EM-D
TWI 4.14-06-EM-D

MAKSYMALNY WYDATEK [M3/H]
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 3m3/h
Do 3 m3/h
Do 3m3/h
Do 3 m3/h
Do 3 m3/h
Do 3m3/h
Do 3 m3/h
Do 3m3/h
Do 5m3/h
Do 5 m3/h
Do 5m3/h
Do 5m3/h
Do 5m3/h
Do 5m3/h
Do 5 m3/h
Do 5m3/h
Do 5m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
Do 23 m3/h
Do 23 m3/h
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MAKSYMALNE CISNIENIE [M]

Do 40 m
Do70m
Do 90 m
Do 110 m
Do 150 m
Do 190 m
Do230m
Do 40 m
Do70m
Do 90 m
Do 130 m
Do 150 m
Do 190 m
Do 220 m
Do 260 m
Do 30m
Do 40 m
Do70m
Do 80 m
Do 90 m
Do 130 m
Do 130 m
Do 170 m
Do 190 m
Do 20 m
Do30m
Do40m
Do70m
Do 100 m
Do 110 m
Do 130 m
Do 20 m
Do 40 m
Do 50 m
Do 70 m
Do 80m
Do 20 m
Do30m
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ZASILANIE WYSYLKA

230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V

Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie

Na zamodwienie



TWI 4.14-08-EM-D
TWI 4.01-09-DM-D
TWI 4.01-14-DM-D

TWI 4.01-18-DM-D

TWI 4.01-21-DM-D

TWI 4.01-28-DM-D
TWI 4.01-36-DM-D
TWI 4.01-42-DM-D
TWI 4.02-09-DM-D
TWI 4.02-13-DM-D
TWI 4.02-18-DM-D
TWI 4.02-23-DM-D
TWI 4.02-28-DM-D
TWI 4.02-33-DM-D
TWI 4.02-40-DM-D
TWI 4.02-48-DM-D
TWI 4.03-06-DM-D
TWI 4.03-09-DM-D
TWI 4.03-12-DM-D
TWI 4.03-15-DM-D
TWI 4.03-18-DM-D
TWI 4.03-22-DM-D
TWI 4.03-25-DM-D
TWI 4.03-29-DM-D
TWI 4.03-33-DM-D
TWI 4.03-39-DM-D
TWI 4.03-45-DM-D
TWI 4.05-04-DM-D
TWI 4.05-06-DM-D
TWI 4.05-08-DM-D
TWI 4.05-12-DM-D
TWI 4.05-17-DM-D

TWI 4.05-21-DM-D
TWI 4.05-25-DM-D
TWI 4.05-33-DM-D
TWI 4.05-38-DM-C
TWI 4.05-44-DM-C
TWI 4.09-05-DM-D
TWI 4.09-07-DM-D
TWI 4.09-10-DM-D

Do 23 m3/h
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 2 m3/h
Do 3 m3/h
Do 3 m3/h
Do 3 m3/h
Do 3m3/h
Do 3 m3/h
Do 3m3/h
Do 3 m3/h
Do 3 m3/h
Do 5m3/h
Do 5 m3/h
Do 5m3/h
Do 5m3/h
Do 5 m3/h
Do 5m3/h
Do 5 m3/h
Do 5 m3/h
Do 5m3/h
Do 5 m3/h
Do 5m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 7 m3/h
Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
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Do 40 m
Do 40 m
Do 70 m
Do 90 m
Do 110 m
Do 150 m
Do 190 m
Do 230 m
Do 40 m
Do70m
Do 90 m
Do 130 m
Do 150 m
Do 190 m
Do 220 m
Do 260 m
Do 30m
Do 40 m
Do 70 m
Do 80m
Do 90 m
Do 130 m
Do 130 m
Do 170 m
Do 190 m
Do 230 m
Do 260 m
Do 20 m
Do 30m
Do 40 m
Do70m
Do 100 m
Do 110 m
Do 130 m
Do 190 m
Do 220 m
Do 250 m
Do 20 m
Do 40 m
Do 50 m
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230V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V

Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie

Na zamdéwienie



TWI 4.09-12-DM-D
TWI 4.09-15-DM-D
TWI 4.09-18-DM-D
TWI 4.09-21-DM-C
TWI 4.09-25-DM-C
TWI 4.09-30-DM-C
TWI 4.09-37-DM-C
TWI 4.14-04-DM-D
TWI 4.14-06-DM-D
TWI 4.14-08-DM-D
TWI 4.14-11-DM-D

TWI 4.14-13-DM-C

TWI 4.14-15-DM-C

TWI 4.14-17-DM-C

TWI 4.14-20-DM-C
TWI 4.14-23-DM-C
TWI 4.14-27-DM-C
TWI 4.14-31-DM-C

Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
Do 12 m3/h
Do 23 m3/h
Do 23 m3/h
Do 23 m3/h
Do 23 m3/h
Do 23 m3/h
Do 23 m3/h
Do 23 m3/h
Do 23 m3/h
Do 23 m3/h
Do 23 m3/h
Do 23 m3/h
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Do70m
Do 80m
Do 90 m
Do 110 m
Do 130 m
Do 160 m
Do 200 m
Do 20 m
Do 30m
Do 40 m
Do 60 m
Do70m
Do 80m
Do 100 m
Do 110 m
Do 130 m
Do 150 m
Do 180 m
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400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V

Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie

Na zamoéwienie
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Charakterystyki
Charakterystyka Wilo TWI 4
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Zmiana wydatku pompy m3.h na L.min
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Charakterystyka typoszeregu Wilo TWI 4
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Oznaczenia Wilo TWI 4

Oznaczenie typu

np.: Wilo-Sub TWI 4.01-09-C

TWI Pompa glebinowa

4 Srednica hydrauliki w calach ["]

01  Znamionowy przeplyw objetosciowy [m?/h]
09 Liczba stopni pracy hydrauliki

C Generacja typoszeregu
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